
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XVIII/180/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIIIk/XV/176/2019 Rady Miasta Wejherowa z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasta 

Wejherowa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. 
zm.), 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIIIk/XV/176/2019 Rady Miasta Wejherowa z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasta Wejherowa (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 352 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w wysokości 50 %, w przypadku złożenia wniosku o wykup lokalu mieszkalnego od 01.01.2022 roku 
do 31.12.2026 roku,”; 

2) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nie udziela się bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, najemcom którzy złożą wnioski o wykup 
lokalu mieszkalnego po 31.12.2026 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4222


	UCHWAŁA NR IXk/XVIII/180/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-11-24T15:46:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




